BUETIGER Paul

022

Porsche 911 GT3 RS Cup

Biére (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Bure (slalom)
Chamblon (slalom)
La Berra (cote)

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

Scratch
34e
S51e
50e
53¢
34e
29¢
62¢

19¢ championnat suisse des slaloms

2021

Porsche 911 GT3 RS Cup

Frauenfeld (slalom)

2019

Porsche 911 GT3 RS Cup

Interlaken (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Biére (slalom)

Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)
Reitnau (cote)

Groupe
O¢

2le

18e

18e

I1le

10e

18e

Classe
3e
4e
4e
4e
2e
le
3e

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

Scratch
20e

Groupe
6¢

Classe
3e

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

Scratch
40e
3le
3le
30e
35¢
17¢
22e
30e

Groupe
14e

10e

10e

13e

Ile

4e

6e

Se

Classe
3e
2e
2e
3e
2e
le
3e
le

Temps
2'45"03
224"63
1'47"06
1'47"03
3'06"122
3'26"783
2'11"089

Temps
2'19"44

Temps
1'47"15
2'05"12
2'46"78
3'02"271
2'09"881
3'19"962
2'07"207
0'59"01



18e championnat suisse des slaloms

201

Porsche 911 GT3 RS Cup

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Biére (slalom)

Bure (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)
Reitnau (cote)

Porsche 911 GT3 RS Cup

Romont (slalom)

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

Scratch
35¢
39¢
58e¢
28¢
28e
41e
87e

Groupe E1 /+ de 3000 cmc

Scratch
42e

29¢ championnat suisse des slaloms

201

Porsche 911 GT3 RS Cup

Interlaken (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Saanen (slalom)
Biere (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Geneve (slalom)
Reitnau (cote)

Groupe
Se

Se

20e

6¢e

8e

12¢

22e

Groupe
19¢

Classe
2e
4e
3e
le
2e
2e
6¢

Classe
8e

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

Scratch
3le
29¢
33e
37e
43¢
27¢
13e
46¢

35e championnat suisse des slaloms

Groupe
Se

Te

10e

Te

8e

Te

3e

20e

Classe
2e
2e
le
3e
2e
3e
le
Se

Temps
2'06"21
2'37"00
3'00"340
3'03"362
3'22"554
2'10"670
1'02"23

Temps
2'10"540

Temps
2'37"08
2'04"51
1'53"37
2'50"265
2'13"265
3'22"709
2'13"671
1'00"96



2016

Porsche 911 GT3 RS Cup

Biére (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Geneve (slalom)
Reitnau (cote)

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

17e championnat suisse des slaloms

2015

Porsche 911 GT3 RS Cup

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Genéve (slalom)
Reitnau (cote)

Scratch Groupe
13e 2¢

42¢ 11e
3le S5e

Ile 6¢e

28¢ 10e

13e 6¢

40¢ Te

64e 20e
Groupe E1 /+ de 3000 cmc
Scratch Groupe
30e 18¢
20e 12¢
22¢ 15¢
3le 16e
25¢ 10e
26¢ 12¢

13e O¢

6le 26¢

16e championnat suisse des slaloms

2014

Porsche 911 GT3 RS Cup

Biére (slalom)
Frauenfeld (slalom)

Groupe E1 /+ de 3000 cmc

Scratch
15e
90e

Groupe
Se
Sle

Classe
le
le
le
le
2e
le
le
3e

Classe
6¢

4e

4e

4e

4e

le

2e

13¢

Classe
le
13e

Temps
3'02"591
2'23"04
2'41"99
1'43"85
2'43"351
2'14"678
222"99
1'01"12

Temps
220"80
2'38"30
1'40"60
2'39"681
2'09"720
3'24"493
2'11"83
1'00"95

Temps
2'46"285
2'40"99



Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Bure (slalom)
Geneve (slalom)
Reitnau (cote)

Les Rangiers (cote)

39¢
22¢
41e
22e
15¢
15¢
60e
Ole

14e championnat suisse des slaloms

2013

Porsche 911 GT3 RS Cup

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Moudon (slalom)
Saanen (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Biére (slalom)
Reitnau (cote)

Groupe E1 /+ de 3000 cmc

Scratch
22e
15¢
10e
14e
23e
41e
13e
26¢
60e

12e championnat suisse des slaloms

2012

Porsche 911 GT3 RS Cup

Moudon (slalom)
Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)

Groupe E1 /+ de 3000 cmc

Scratch
18¢
4]e
13¢
2le
43¢
16¢

19¢
13e
15¢
8e
8e
6¢e
27e
25¢

Groupe
Ile

Se

6e

10e

8e

20e

6¢

O¢

26¢

Groupe
10e

17¢

8e

10e

14e

Se

4e
3e

3e
4e
le
14e
10e

Classe
4e

2e

2e

Se

2e

4e

le

4e

15¢

Classe
4e
8e
6¢
3e
Se
2e

2'52"15
1'40"88
2'11"825
3'23"888
2'48"831
2'12"72
1'01"51
2'25"517

Temps
1'59"49
2'36"65
1'44"88
1'41"62
2'40"68
2'12"60
3'23"95
2'46"26
1'01"84

Temps
1'39"46
2'42"91
1'40"84
2'57"47
2'07"01
322"53



Reitnau (cote) 6le 26¢

Anzere (cote) 68¢ 23e

52e championnat suisse des slaloms

2011

Porsche 911 GT3 RS Cup Groupe GT / + de 3000 cmc
Scratch Groupe

Interlaken (slalom) 26¢ le

Frauenfeld (slalom) 28¢ le

Porsche 911 GT3 RS Cup

Scratch
Saanen (slalom) 65¢
Romont (slalom) 41e
Chamblon (slalom) 17¢
Reitnau (cote) 40e
La Berra (cote) 56¢

32e championnat suisse des slaloms

2010

Porsche 911 GT3

Scratch
Frauenfeld (slalom) 42e
Saanen (slalom) 17¢
Bure (slalom) 39¢
Romont (slalom) 48e
Chamblon (slalom) 19¢
Moudon (slalom) 30e
Reitnau (cote) 50e
La Berra 1 (cote) 49¢

42e championnat suisse des slaloms

Groupe E1 /+ de 3000 cmc

Groupe
32e

15¢

Se

10e

16¢

Groupe
2e
le
le
le
le
le
le
le

Te
8e

Classe
le
le

Classe
4e
6¢
le
Se
O¢

Groupe SuperSérie Comp. / + de 3000 cmc

Classe
2e
le
le
le
le
le
le
le

1'05"67
1'56"37

Temps
2'39"89
1'59"93

Temps
1'58"03
2'13"38
320"21
1'00"391
2'10"56

Temps
2'02"87
1'45"16
2'47"49
2'16"88
3'26"01
1'35"50
1'02"20
2'13"06



009

Porsche 911 GT3

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Romont (slalom)
Bure (slalom)

Biére (slalom)
Reitnau (cote)

La Berra 1 (cote)

Groupe SuperSérie Comp. / + de 3000 cmc

Scratch
108e
56¢

24e

45¢

55e

48e

64e

55e

18e championnat suisse des slaloms

2008

Porsche 996 GT3

Reitnau (cote)

Groupe SuperSérie Comp. / + de 3000 cmc

Scratch
54e

Groupe
3e
3e
le
le
3e
le
le
le

Groupe
le

Classe

3e
3e
le
le
3e
le
le
le

Classe
le

Temps
2'17"46
2'45"10
1'45"12
2'16"39
2'51"90
2'51"79
1'02"85
2'16"28

Temps
1'02"85



