

BÜETIGER Paul

2022

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bière (slalom)	34e	9e	3e	2'45"03
Frauenfeld (slalom)	51e	21e	4e	2'24"63
Ambri (slalom)	50e	18e	4e	1'47''06
Ambri 2 (slalom)	53e	18e	4e	1'47"03
Bure (slalom)	34e	11e	2e	3'06"122
Chamblon (slalom)	29e	10e	1e	3'26"783
La Rerra (côte)	62e	18e	3e	2'11"089

Porsche 911 GT3 RS Cup Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

19e championnat suisse des slaloms

2021

Porscne 911 G13 RS Cup	Groupe Interswiss / + de 3000 cmc			
Frauenfeld (slalom)	Scratch 20e	Groupe 6e	Classe 3e	Temps 2'19"44

2019

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	40e	14e	3e	1'47"15
Frauenfeld (slalom)	31e	10e	2e	2'05"12
Bière (slalom)	31e	10e	2e	2'46"78
Bure (slalom)	30e	13e	3e	3'02"271
Romont (slalom)	35e	11e	2e	2'09"881
Chamblon (slalom)	17e	4e	1e	3'19"962
Drognens (slalom)	22e	6e	3e	2'07"207
Reitnau (côte)	30e	5e	1e	0'59"01



18e championnat suisse des slaloms

2018

Porsche 911 GT3 RS Cup	Groupe Interswiss / + de 3000 cmc			
	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	35e	5e	2e	2'06"21
Interlaken (slalom)	39e	5e	4e	2'37"00
Bière (slalom)	58e	20e	3e	3'00"340
Bure (slalom)	28e	6e	1e	3'03"362
Chamblon (slalom)	28e	8e	2e	3'22"554
Drognens (slalom)	41e	12e	2e	2'10"670
Reitnau (côte)	87e	22e	6e	1'02"23
Porsche 911 GT3 RS Cup	Groupe E1 / + de 3000 cmc			
Romont (slalom)	Scratch 42e	Groupe 19e	Classe 8e	Temps 2'10"540

29e championnat suisse des slaloms

Porsche 911 GT3 RS Cup

2017

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	31e	5e	2e	2'37"08
Frauenfeld (slalom)	29e	7e	2e	2'04"51
Saanen (slalom)	33e	10e	1e	1'53"37
Bière (slalom)	37e	7e	3e	2'50"265
Romont (slalom)	43e	8e	2e	2'13"265
Chamblon (slalom)	27e	7e	3e	3'22"709
Genève (slalom)	13e	3e	1e	2'13"671
Reitnau (côte)	46e	20e	5e	1'00"96

Groupe Interswiss / + de 3000 cmc

35e championnat suisse des slaloms



<u>2016</u>

Torsene / II of the cup Groupe interstriber account interstriber	Porsche 911 GT3 RS Cup	Groupe Interswiss / + de 3000 cmc
--	------------------------	-----------------------------------

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bière (slalom)	13e	2e	1e	3'02"591
Frauenfeld (slalom)	42e	11e	1e	2'23"04
Interlaken (slalom)	31e	5e	1e	2'41"99
Saanen (slalom)	11e	6e	1e	1'43"85
Bure (slalom)	28e	10e	2e	2'43"351
Romont (slalom)	13e	6e	1e	2'14"678
Genève (slalom)	40e	7e	1e	2'22"99
Reitnau (côte)	64e	20e	3e	1'01"12

17e championnat suisse des slaloms

<u>2015</u>

Dorgoho 011 CT	2 DS Cun	Croupo F1	$/ \perp do 3000 ama$
Porsche 911 GT	3 KS Cub	Groupe E1/	' + de 3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	30e	18e	6e	2'20"80
Interlaken (slalom)	20e	12e	4e	2'38"30
Saanen (slalom)	22e	15e	4e	1'40''60
Bure (slalom)	31e	16e	4e	2'39"681
Romont (slalom)	25e	10e	4e	2'09"720
Chamblon (slalom)	26e	12e	1e	3'24"493
Genève (slalom)	13e	9e	2e	2'11"83
Reitnau (côte)	61e	26e	13e	1'00"95

16e championnat suisse des slaloms

<u>2014</u>

Porsche 911 GT3 RS Cup	Groupe E1 / + de 3000 cmc
------------------------	----------------------------------

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bière (slalom)	15e	5e	1e	2'46"285
Frauenfeld (slalom)	90e	51e	13e	2'40"99



Interlaken (slalom)	39e	19e	4e	2'52"15
Saanen (slalom)	22e	13e	3e	1'40"88
Romont (slalom)	41e	15e	6e	2'11"825
Chamblon (slalom)	22e	8e	3e	3'23"888
Bure (slalom)	15e	8e	4e	2'48"831
Genève (slalom)	15e	6e	1e	2'12"72
Reitnau (côte)	60e	27e	14e	1'01"51
Les Rangiers (côte)	91e	25e	10e	2'25"517

14e championnat suisse des slaloms

Porsche 911 GT3 RS Cup

<u>2013</u>

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	22e	11e	4e	1'59"49
Interlaken (slalom)	15e	5e	2e	2'36"65
Moudon (slalom)	10e	6e	2e	1'44"88
Saanen (slalom)	14e	10e	5e	1'41"62
Bure (slalom)	23e	8e	2e	2'40"68
Romont (slalom)	41e	20e	4e	2'12''60
Chamblon (slalom)	13e	6e	1e	3'23"95
Bière (slalom)	26e	9e	4e	2'46"26
Reitnau (côte)	60e	26e	15e	1'01"84

Groupe E1 / + de 3000 cmc

12e championnat suisse des slaloms

Porsche 911 GT3 RS Cup

<u>2012</u>

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Moudon (slalom)	18e	10e	4e	1'39"46
Interlaken (slalom)	41e	17e	8e	2'42"91
Saanen (slalom)	13e	8e	6e	1'40"84
Bure (slalom)	21e	10e	3e	2'57"47
Romont (slalom)	43e	14e	5e	2'07"01
Chamblon (slalom)	16e	5e	2e	3'22"53

Groupe E1 / + de 3000 cmc



Reitnau (côte)	61e	26e	7e	1'05"67
Anzère (côte)	68e	23e	8e	1'56"37

52e championnat suisse des slaloms

Porsche 911 GT3 RS Cup

2011

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	26e	le -	1e	2'39"89
Frauenfeld (slalom)	28e	1e	1e	1'59"93

Groupe GT / + de 3000 cmc

Porsche 911 GT3 RS Cup Groupe E1 / + de 3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Saanen (slalom)	65e	32e	4e	1'58"03
Romont (slalom)	41e	15e	6e	2'13"38
Chamblon (slalom)	17e	5e	1e	3'20"21
Reitnau (côte)	40e	10e	5e	1'00"391
La Berra (côte)	56e	16e	9e	2'10"56

32e championnat suisse des slaloms

2010

Porsche 911 GT3 Groupe SuperSérie Comp. / + de 3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	42e	2e	2e	2'02"87
Saanen (slalom)	17e	1e	1e	1'45"16
Bure (slalom)	39e	1e	1e	2'47"49
Romont (slalom)	48e	1e	1e	2'16"88
Chamblon (slalom)	19e	1e	1e	3'26"01
Moudon (slalom)	30e	1e	1e	1'35"50
Reitnau (côte)	50e	1e	1e	1'02"20
La Berra 1 (côte)	49e	1e	1e	2'13"06

42e championnat suisse des slaloms



<u>2009</u>

Porsche 911 GT3 Groupe SuperSérie Comp. / + de 3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	108e	3e	3e	2'17"46
Interlaken (slalom)	56e	3e	3e	2'45"10
Saanen (slalom)	24e	1e	1e	1'45"12
Romont (slalom)	45e	1e	1e	2'16"39
Bure (slalom)	55e	3e	3e	2'51"90
Bière (slalom)	48e	1e	1e	2'51"79
Reitnau (côte)	64e	1e	1e	1'02"85
La Berra 1 (côte)	55e	1e	1e	2'16"28

18e championnat suisse des slaloms

<u>2008</u>

Porsche 996 GT3 Groupe SuperSérie Comp. / + de 3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Reitnau (côte)	54e	1e	1e	1'02"85